

## Položkový rozpočet

**Zakázka: ŽŠ Karpentná - stavební úpravy WC ve 2.NP Vícepráce a Méněpráce**

Objednatel: **ZŠ a MŠ, Třinec, Oldřichovice 275, příspěvková organizac**  
**Oldřichovice 275**  
**739 61 Třinec**

IČ: **709 83 739**  
 DIČ:

Zhotovitel: **T-DEX, s.r.o.**  
**Oldřichovice175**  
**73961 Třinec**

IČ: **25388746**  
 DIČ: **CZ25388746**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-11 372,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-11 372,16</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>-11 372,16</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>-2 388,00</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,16** CZK

**Cena celkem s DPH**

**-13 760,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Měněpráce	HSV			-450,00
2	Elektroinstalace + svítidla	HSV			-1 500,00
3	Kovové stavební konstrukce	HSV			-822,16
4	Kompletace ZT + ZTI zařizovací předměty	HSV			-8 600,00
Cena celkem					-11 372,16

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	<b>ŽŠ Karpentná - stavební úpravy WC ve 2.NP Vícepráce a Méněpráce</b>
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Méněpráce</b>				<b>-450,00</b>
1	3	Sleva na zárubeň (místo 80 cm byla osazena 60 cm), cenový rozdíl činí 70 Kč	ks.	1,00000	-70,00	-70,00
	2	5 Sleva na dveře (místo 80 cm byly osazeny 60 cm), cenový rozdíl činí 50 Kč	ks.	1,00000	-50,00	-50,00
	3	4 Příčky tl 100 mm z pórobet. přesných příčkovek, objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	0,60000	-550,00	-330,00
		Nedozděná příčka, která byla osazena světlíkem. 1*0,6		0,60000		
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Elektroinstalace + svítidla</b>				<b>-1 500,00</b>
4	6	Vypínače sériové	ks.	2,00000	-150,00	-300,00
5	2	Stropní svítidla	ks.	2,00000	-300,00	-600,00
6	1	Nástěnná svítidla	ks.	2,00000	-300,00	-600,00
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Kovové stavební konstrukce</b>				<b>-822,16</b>
7	13384425	TYC OCEL I č. 120 délky 0,9 m, Překlad v novém otvoru mezi m.č. 1.01 a 1.02	t	0,01000	-23 000,00	-230,00
8	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí, hmotnosti do 50 kg	kg	10,00000	-38,00	-380,00
9	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech v do 12 m	%	424,32500	-0,50	-212,16
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Kompletace ZT + ZTI zařizovací předměty</b>				<b>-8 600,00</b>
10	725112161	Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním, odpad vodorovný	ks.	1,00000	-3 100,00	-3 100,00
11	725112146	WC modul univerzální vestavěný do SDK, s ovládáním splachovače zepředu (úklidová místn.)	ks.	1,00000	-5 500,00	-5 500,00